ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 ANA PAULO HOEFELMANN **041**

000028 BRUNA DJOVANA DA SILVA **5**

000109 JILVANIA KAMERS **6147037**

000168 JULIEL DE SOUZA MENDES **033**

000169 NATANIELE MARIA FERREIRA **755**

000036 ROGERIA APARECIDA DO ROSARIO **966.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AJUDANTES DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 GABRIELY  MACCARINI DE SOUZA **2.955.059-1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000112 JAURI CESAR SOUTHIER **149.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000172 ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA **492**

000038 JOSIELI BANCK **755**

000094 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO **496**

000006 POLINY CRISTOFF **0608**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 ANALIA DA SILVA BARROS **465**

000098 BRUNA CRISTINA DA SILVA **828**

000009 CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA **417**

000013 GISELE DE MENDONÇA PINTO **830440**

000135 JANETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS **400**

000085 JÉSSICA DA SILVA **828**

000159 JÚLIA CABRAL COELHO **755**

000078 LARIANE DA SILVA LOURENÇO **550**

000005 MARIELE SILVA DA ROSA **728**

000022 MAYARA RODRIGUES **503**

000120 NILVA DAS GRAÇAS PEREIRA **474.5**

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

2

000148 RENATA CRISTINA LIMA **327**

000123 SANDRA MARIA DA SILVA **724**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 ALINE PEREIRA **456**

000110 ANDRESSA COSTA **828**

000131 ARTHUR CABRAL GUIMARÃES **053**

000171 BEATRIZ DE LIZ OLIVEIRA **105.2**

000047 FRANCIELE ALVES DA SILVA **968**

000105 JOCELI ANDRADE DE OLIVEIRA **722**

000136 KAMILA BELARMINDA **404**

000149 LUCIANO MIGUEL **751**

000125 MARCIA MIGUEL NETTO **554**

000134 NICOLE CORDOVA ALEXANDRE **783**

000164 PRISCILA EMANUELE FERREIRA **9507**

000127 THALIA FERREIRA GELSLEICHTER **311**

000063 TIAGO LINS DALÓ **244**

000130 VALCIONEI DE JESUS PEREIRA **135**

000088 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS **755**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

EDUCADOR FÍSICO ACADEMIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000153 ANDRIGO DOS SANTOS MAZZUCO **9889**

000155 RAFAEL WIGGERS RODRIGUES **048832**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ELETRICISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000121 ADENILSON DA SILVA **818**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000106 CHAUELYN COSTA MENDES **075.1**

000170 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA **5366729**

000099 SANDRO BLASER GOUVEA **109998**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 CARLA JOANA WIGGERS **8183**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

3

MECÂNICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MÉDICO 20H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 BRUNO JOSÉ DA COSTA MEDEIROS **387298**

000126 ROQUE BATISTA VELHO **265**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO 40H

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 CAIO TODESCHINI **289468**

000065 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA **8137**

000010 JOAO FELIPE  LEMOS DE LIMA **3791219**

000115 MARIA CLARA MARINHO DA COSTA **2545**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 CAROLINA COELHO **834**

000152 DANIEL CÉSAR DIAS **275**

000163 GABRIELA SILVA MACEDO **497**

000124 LAYARA GOEDERT FAUSTINO **200**

000138 LISIANE PEREIRA ANDRADE **193.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000092 CECILIA DA SILVA **756**

000100 CLADIS PORTO OLIVEIRA **3255**

000042 GLEICE PEREIRA DE SOUZA **693**

000095 MARIZETE ANDRADE LORENZETTI **8205**

000070 RITTA DE CASSIA MACCARINI **068**

000060 VALERIA DA SILVA SOARES **483.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

MONITOR DE SALA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000053 ELISA MORAES PICKLER **094**

000151 FERNANDA VAZ MACCARINI **708**

000073 GABRIELE  DA SILVA **329**

000018 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA **6033**

000093 MARCIANE APARECIDA DA SILVA **4562**

000097 MARIA APARECIDA DA SILVA **634**

000049 MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS **011**

000087 MICKAELE LIMA DOS SANTOS **641**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

4

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 BRUNO DA SILVA NEVES **250**

000107 DEIVIT JUNIOR CAPISTRANO **090**

000156 DIONES CARLOS KRUGER **367**

000068 ORLI BERNARDO BASQUEROTO SCHILISTING **435**

000058 PAULO NATALINO PICKLER **283**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 AUGUSTO WROBLESKI NETO **954**

000117 FERNANDO DA SILVA **259.9**

000044 PAULO ROBERTO DE SOUZA **9171**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000061 DAYANI CAPISTRANO **706**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000096 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA **792.5**

000012 ERIC HUGEN WOLNIEWICZ **593**

000133 SILVIO PEREIRA **721**

000103 SUSANA ZAMBAM CIRINO **435**

000122 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ **956**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR PEDAGOGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ADRIANA APARECIDA PEREIRA **495.4**

000043 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO **929**

000052 ANALETE VAZ LIZ **722**

000021 ANDREIA DE LIMA ZANELLA **228**

000118 ANGELA MARIA DELLA GIUSTINA **511.5**

000137 CAMILA VARGAS **380.2**

000150 CLEIDE CABRAL SARTOR **7565**

000132 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA **210**

000039 ERLITA FRACETTO BANCK **920**

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

5

000141 FERNANDA FERREIRA **408**

000030 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF **090**

000051 JULIANA FELIPE COPETI SARTOR **992**

000064 KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL **219**

000083 LARIANE PICKLER **034**

000160 LAYANE COSTA DE ANDRADE **098**

000147 LETICIA MIGUEL **283**

000114 LINETE GHIZONI **094**

000084 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER **741**

000074 LUANA DOS SANTOS  HASCKEL  **081.8**

000139 MARIANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA **604**

000162 MICHELE DE BONFIM COUTO **033**

000046 MORGANA OSELAME **552**

000086 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR **725**

000035 TAISI DA LUZ MORAES **873**

000101 TAIZI ABREU MENDES **956**

000090 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO  **114**

000017 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO **091**

000003 THAYLANA MARCOS RICKEN **747**

000158 VERA LUCIA CABRAL COELHO **430.968**

000050 WILIANY KALINKA KUHNEN **692**

000102 ZELIA ANDRADE OLIVEIRA **2166219**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

PSICÓLOGO NASF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 ANDRÉA DE CRISTO **3768340**

000066 ELAINE CINARA CERINO **594**

000029 GIORGIA MARIA NURNBERG **828**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000144 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ **524**

000165 ALEXANDRE GILBERTO DE SOUZA **169.212**

000140 KETLIN APARECIDA CAPISTRANO DE LIZ ROSA **729**

000069 POLIANA APARECIDA ANDRADE **825**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 CLAUDIA CRISTINA CONCEICAO **867**

000032 EMELLIN ESCOBAR DOS SANTOS **446**

000082 JESSICA VIEIRA **030**

000077 JULIA VELHO FERREIRA **986**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 MARIANA SARTOR ARRUDA **048.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

6

VIGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000166 GEIZON LEONARDO DE SOUZA **827**

000023 JOHATAN ANGELO NEVES PADILHA **920**

000128 JÚLIO VILSIONI ANDRADE **443**

000143 MAICKON DOMINGOS COELHO **2501**

000145 SEBASTIÃO CARLOS PEREIRA **956**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000146 DANIELY BORGUESON

000175 FABRICIO DA CRUZ BORGES

000041 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA

000081 JOSE CARLOS CORREA NEVES

000116 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS

000027 REGIANE RAMILO

000008 SCHIRLEI SILVA LOPES

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AJUDANTES DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000091 CAMILA FIGUEIRA DA SILVA

000161 FABIANA CLAUDIO DA SILVA RIBEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato

000020 BIANCA MONTEGUTTI VITAL

000108 ELIANE PEREIRA

000104 JENIFER DE OLIVEIRA

000024 JENIFER DE OLIVEIRA ROCHA DA  SILVA

000034 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato

000142 MARCO ANTONIO ARRUDA DE SOUZA

000129 MATEUS ALTAIR DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

EDUCADOR FÍSICO ACADEMIA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

8

ELETRICISTA

Inscrição Candidato

000014 CLAITON BARBOSA MANIQUI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

000031 ANALU DOS SANTOS LIMA

000054 IANA CECILIA DE CASTRO OLIVEIRA

000154 LEONARDO DA SILVA ANTUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MECÂNICO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MÉDICO 20H

Inscrição Candidato

000056 MARINE SIMONETI NUNES

000019 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA

000173 SARA RUBECHINI MORAES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

MÉDICO 40H

Inscrição Candidato

000167 BRUNO GONÇALVES SANTOS

000174 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MERENDEIRA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MONITOR DE SALA

Inscrição Candidato

000113 JOSENILSON SOARES PEREIRA

000119 LUANA MORAES

000076 MARIANI SILVA DA ROSA

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

9

000048 MAYARA COPETTI FELIPE

000072 TAIZ NANDI BERGER

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MOTORISTA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000071 LUCIMAR GRAF

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR PEDAGOGIA

Inscrição Candidato

000011 BRUNA OLIVEIRA FONTANA

000037 FABIANA APARECIDA SOUZA SUTIL

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PSICÓLOGO NASF

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

10

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000059 ANDRESSA CECIM DE SOUZA

000015 JÉSSICA BELARMINDA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

VIGIA

Inscrição Candidato

000055 RÔMULO  CORREIA VIEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Rio Rufino, 05 de janeiro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino